1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.09.2019 № 2033
О внесении изменений в муниципальную программу
городского округа

«Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3541
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015 - 2020 годы», постановлением Правительства Московской области от 23.10.2016 № 790/39 "Об утверждении государственной программы Московской области «Жилище» на 2017-2021 годы,  постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 № 4306  «Об утверждении  Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы» утвержденную постановлением администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3541 (далее–Программа), следующие изменения:
          1.1. Строку  Паспорта Программы  «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования муниципальной программы,
в том числе по годам
	Расходы  (тыс. рублей)

	Всего
	1-й год реализации программы
2017
	2-й год реализации программы
2018
	3-й год реализации программы
2019
	4-й год реализации программы
2020
	5-й год реализации программы
2021

	Средства федерального бюджета
	16815,16
	1409,10
	7341,30
	3359,00
	1801,88
	2903,88

	Средства бюджета Московской области
	246292,80
	70159,80
	35894,70
	82745,00
	31701,65
	25791,65

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	161862,50
	51317,10
	1249,10
	101158,10
	4069,10
	4069,10

	Другие источники
	64836,72
	16209,18
	16209,18
	0,00
	16209,18
	16209,18

	Всего, в том числе по годам
	489807,18
	139095,18
	60694,28
	187262,10
	53781,81
	48973,81

»

           1.2.  В приложении № 1 к Программе  внести следующие изменения:
           1.2.1. В паспорте муниципальной подпрограммы 6 «Обеспечение жилыми помещениями граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на  2017-2021 годы» строку «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам: »  изложить в следующей редакции:

         «

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:

	Главный распорядитель бюджетных средств

	Источник финансирования

	Расходы  (тыс. рублей)

	1-й год           реализации программы                      2017 год
	2-й год реализации программы                      2018 год
	3-й год реализации программы                      2019 год
	4-й год реализации программы                      2020 год
	5-й год реализации программы                      2021 год
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего:
в том числе
	50000,00*
	0,00
	96000,00
	0,00
	0,00
	146000,00

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	50000,00
	0,00
	96000,00
	0,00
	0,00
	146000,00

	Другие источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

       »

         1.3. Приложение № 3 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы»  к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
        1.4. Приложение № 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы»  к Программе изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
        2. Опубликовать настоящее Постановление в установленном порядке.
        3. Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению имуществом администрации городского округа Домодедово Хрусталеву Е.М.
Глава городского округа                                                                                А.В. Двойных